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CONSTITUCIÓN, A TRAVÉS DE UNA PRUEBA 
SELECTIVA, DE DOS RELACIONES DE ASPIRANTES, 
UNA EN CASTELLANO Y OTRA EN EUSKERA, PARA 
CUBRIR LAS NECESIDADES QUE SE PRODUZCAN EN 
EL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN.  
 

HAUTAPROBA BATEN BIDEZ, IZANGAIEN BI 
ZERRENDA OSATZEA, BATA GAZTELANIAZ ETA 
BESTEA EUSKARAZ, HEZKUNTZA DEPARTAMENTUAN 
SORTZEN DIREN BEHARREI ERANTZUTEKO. 

(Aprobada por Resolución 113/2020, de 10 de agosto, de 

la Directora del Servicio de Selección y Provisión de 
Personal Docente del Departamento de Educación) 

 (Hezkuntza Departamentuko Irakasleak Hautatzeko eta 
Lanpostuak Betetzeko Zerbitzuko zuzendariaren abuztuaren 
10eko 113/2020 Ebazpenaren bidez onartua) 

 
RESULTADOS PROVISIONALES  

DE LA PRUEBA REALIZADA EL DÍA 
26 DE SEPTIEMBRE DE 2020  

 
BEHIN-BEHINEKO EMAITZAK  

2020KO IRAILAREN 26AN EGINDAKO 
PROBARENA 

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES CASTELLANO 
Orden Alfabético 

GAZTELANIAZKO HAUTAGAIEN ZERRENDA 
Alfabetikoki ordenatuta 

 
NIF/NIE 
NAN/AIZ 

Apellidos y Nombre 
Abizenak eta Izena 

Puntuación 
Puntuazioa 

Fecha Inscripción SNE 
Izen emate data NL 

***2537** AGREDA SADABA MAITE 26,50 18/02/2020 

***3687** AGREDA SADABA VICTORIA 26,25 23/06/2020 

***4756** AGUADO ULLATE EDURNE 26,25 26/06/2020 

***4166** AGUAS AYESA AMAIA 19,75 25/08/2020 

***4460** ALONSO AMATRIAIN ANGELA 14,25 12/06/2020 

***3122** ALONSO BUENO IRUNE 22,50 10/06/2020 

***1698** ALVAREZ VILLENA PAULA 20,50 26/08/2020 

***0215** ALZUETA GALARZA MAITANE 22,25 11/08/2020 

***1296** ANDRADAS ERASO ITZIAR 14,75 13/08/2020 

***9450** ANDRES ALCOCEBA RAFAEL 16,50 31/01/2020 

***4739** ANDRES PEREZ ELISA 14,75 20/11/2019 

***5548** AREJOLALEIBA UGARTE NEREA 20,00 11/12/2019 

***7518** ARMENDARIZ IRASTORZA KATTALIN 14,50 04/09/2020 

***2036** ARRECHEA LEGARREA AMAIA 20,50 26/08/2020 

***2194** ARRIAGA MILAGRO NAIARA 18,00 26/08/2020 

***4980** ARRIAZU ARRONDO SARA 25,25 25/06/2020 

***1983** ARRUBLA IRIGOYEN IRACHE 21,75 03/04/2020 

***3704** ASTIGARRAGA BACAICOA IÑIGO 19,50 02/09/2020 

***0901** AZCONA ARRASATE GARBIÑE 18,00 07/07/2020 

***7688** AZCONA URREA PATRICIA 28,75 12/08/2020 

***4166** BALLARENA AÑORGA ANE 17,00 01/07/2020 

***7704** BAQUEDANO GUERGES PAULA 13,00 12/08/2020 

***0869** BARRERO CAMARA SILVIA 28,75 07/10/2019 

***1066** BENGOECHEA ZABALETA AINARA 6,75 10/01/2020 

***6693** CAPARROS MARTINEZ AGUEDA MARIA 25,25 13/08/2020 

***6778** CERRO TORRE DIEGO 10,00 17/08/2020 

***1338** CHOCARRO DE LA FUENTE ZURIÑE 14,25 21/08/2020 

***3481** CHUECA MARIN MAITANE 9,25 08/10/2019 

***9760** CRUZADO ALONSO ANDREA 24,50 17/08/2020 
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NIF/NIE 
NAN/AIZ 

Apellidos y Nombre 
Abizenak eta Izena 

Puntuación 
Puntuazioa 

Fecha Inscripción SNE 
Izen emate data NL 

***7547** CUETO CARRO PABLO 14,50 31/08/2020 

***1713** DE ANDRÉS ARREGUI ITZIAR 17,75 01/09/2020 

***1052** DE LUIS PROVEDO OLAIA 25,00 11/08/2020 

***1634** DEL VILLAR ARRONIZ MARIA 21,25 13/08/2020 

***0546** DIAZ MARTOS ESTHER 25,75 25/08/2020 

***0476** DOMINGUEZ BASARTE ANDREA 25,50 18/08/2020 

***4200** ECHENIQUE GUTIERREZ MAITE 16,50 18/08/2020 

***4537** EGEA LLIBRE ESTER 23,25 18/08/2020 

***1055** ELIZAINCIN CELAYETA AINHOA 20,00 14/08/2020 

***0672** ESQUIROZ LIZAUR IÑIGO 25,25 25/08/2020 

***4064** ETXENIQUE ERNETA MAIALEN 18,00 17/08/2020 

***2223** EZCURRA ARANGUREN LAURA 22,25 08/07/2020 

***2923** FERNANDEZ HERAS OSES EVA 16,25 20/08/2020 

***3154** FERNANDEZ PLANAS FRANCESC XAVIER 23,75 19/09/2019 

***8935** FLORIDO FLORIDO ROCIO 17,00 17/08/2020 

***4919** FRANCES PEÑA ISABEL 19,25 19/08/2020 

***1839** GARAYOA ALVAREZ MARTA 8,00 04/09/2020 

***5282** GARCES JIMENEZ IRATI 17,75 17/08/2020 

***0071** GARCIA SAINZ ELENA 24,25 14/08/2020 

***0993** GARISOAIN YOLDI YAGO 15,75 19/08/2020 

***3810** GIL CIAURRIZ NEREA 24,50 02/07/2020 

***1575** GIL SENOSIAIN TAMARA 19,25 25/08/2020 

***2633** GOMEZ ZOZAYA AITZIBER 14,25 18/08/2020 

***4817** GONZALEZ LARRAÑETA M INMACULADA 20,00 15/07/2020 

***0398** GRAZ ZUGASTI MARIA 30,00 03/09/2019 

***5827** GUILLEN LOPEZ XURIÑE 17,00 27/08/2020 

***4084** GUILLEN PEREZ CRISTINA 23,00 25/08/2020 

***7105** HERNANDEZ MARCO ESTIBALIZ 16,25 02/09/2020 

***7984** HIDALGO GARIJO PAULA 15,00 24/08/2020 

***4777** HUGUET JALLE ARANTXA 22,50 13/08/2020 

***1910** HUICI SANTESTEBAN IRANTZU 19,75 01/09/2020 

***4792** IBAÑEZ ORTUETA JOSEBA 14,00 03/09/2020 

***1775** IBAR BARIAIN AINHOA 26,50 21/04/2020 

***0809** IBARROLA NAGORE ARANTXA 16,25 17/08/2020 

***4078** IGEA GARATEA PATRICIA 28,75 04/12/2019 

***2187** IRIGOYEN CHANDIA PAULA 11,75 31/08/2020 

***1806** JAUNARENA GOICOECHEA EDURNE 14,75 31/08/2020 

***4351** JIMENEZ HERCE LEYRE 11,50 31/08/2020 

***3486** JURIO TREVIÑO URSULA 16,00 21/08/2020 

***5957** LAINEZ CARRERAS RAQUEL 23,00 27/08/2020 

***7619** LATASA BARBERENA NEREA 23,00 25/08/2020 

***1543** LECUMBERRI LARA ALBA 21,00 21/08/2020 

***2081** LINZOAIN LIZARRAGA EDURNE 18,00 17/08/2020 

***1055** LIZARRAGA LOPEZ MAITE 28,75 17/08/2020 

***1876** LOPEZ MUNARRIZ CARLOS 10,00 27/08/2020 

***3938** LOPEZ MURILLO ANA MARIA 25,25 23/08/2019 
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NIF/NIE 
NAN/AIZ 

Apellidos y Nombre 
Abizenak eta Izena 

Puntuación 
Puntuazioa 

Fecha Inscripción SNE 
Izen emate data NL 

***0628** LOZANO ECHARRI MARIA ELENA 20,75 05/12/2019 

***4690** MANCHON FERNANDEZ CRISTINA 13,25 31/08/2020 

***2282** MARCO GARAICOECHEA EVA 17,75 26/08/2020 

***2450** MARTIN MARTINEZ SERGIO 13,25 11/08/2020 

***8371** MARTINEZ ALASTUEY AMAIA 19,25 11/11/2018 

***1312** MARTINEZ AZPILLAGA SONIA 11,75 31/08/2020 

***3902** MARTINEZ MONFOUGA JOANA 23,25 12/08/2020 

***0692** MENDIVE SANTOS CRISTINA 18,50 31/07/2020 

***1639** MIRANDA CARCAMO ITSASO 21,00 20/08/2020 

***4401** MONREAL OYARBIDE OLATZ 14,25 20/08/2020 

***4347** MONTALVO ACOSTA MARIA 17,25 12/08/2020 

***5563** MONTORI RODRIGO IZASKUN 19,00 16/06/2020 

***7636** MORAN TIRADOR ELENA 12,25 03/09/2020 

***8794** MORAZA BERASATEGUI AMAYA 30,00 26/06/2020 

***6756** MUGICA LAZCANO UXUE 27,50 25/06/2020 

***5821** MUNUERA CALVO ALICIA 21,75 12/08/2020 

***1247** OLANGUA ALVAREZ ANDREA 20,25 14/08/2020 

***1110** OLLO URIBE GORETTI 16,25 28/08/2020 

***1628** ORABENGOA ELIZONDO AINARA 26,25 24/06/2020 

***2282** ORTEGA LARRIPA ZURIÑE UXOA 18,25 18/08/2020 

***3823** ORTIZ ANDREU MONTSERRAT 20,00 31/08/2020 

***0953** PAGOLA OTEIZA MAIALEN 27,50 11/06/2020 

***9046** PAZ SANCHEZ MARTA 13,75 12/03/2020 

***8798** PEREZ GOYA ANE 6,25 10/07/2020 

***4093** PEREZ URIARTE JUAN RAMON 16,25 30/06/2020 

***8113** PIEROLA SEVILLANO RAQUEL 19,75 12/06/2019 

***9875** PLAZA GARCIA CRISTINA 18,25 19/08/2020 

***5784** PLAZA SORRIBAS JENNIFER 14,75 14/08/2020 

***5665** POBLADOR MUNIAIN IRUNE 20,50 04/09/2020 

***1741** POZUETO RODRIGUEZ CARMEN 15,00 03/09/2020 

***4455** RAMON ZAMBORAIN EDUARDO 13,00 26/09/2019 

***1533** REDONDO ARRIAZU PAULA 20,50 14/08/2020 

***6278** REDONDO FERNANDEZ NURIA 18,50 24/08/2020 

***1511** REMON ALFARO MARIA BELEN 13,50 12/08/2020 

***4093** REZUSTA RUIZ JOSUNE 22,50 14/08/2020 

***1264** RIVERO ARROYO AINHOA 16,75 09/06/2020 

***5646** RODRIGUEZ SOLA IRENE 7,75 26/08/2020 

***2646** ROMO SALADRIGAS ORIOL 26,75 24/06/2020 

***4600** RUBIO ESPARZA AITOR 16,50 03/09/2020 

***3239** SAENZ BRETON MYRIAM 13,75 26/08/2020 

***4260** SAENZ DIAZ ADRIANA 22,50 25/08/2020 

***0882** SANCHEZ SASTRE IRENE 25,25 28/08/2020 

***1569** SANCHO MARRON BEATRIZ 14,25 17/08/2020 

***1560** SANTAMARIA AGUDO BEATRIZ 11,75 28/06/2020 

***4832** SANZ AZPIROZ SAIOA 13,00 26/06/2020 

***5986** SANZ CACHO ANDREA 11,50 14/08/2020 
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NIF/NIE 
NAN/AIZ 

Apellidos y Nombre 
Abizenak eta Izena 

Puntuación 
Puntuazioa 

Fecha Inscripción SNE 
Izen emate data NL 

***0073** SERNA ESPARZA RAMÓN 11,50 31/08/2020 

***5034** SIMON ARRIAZU JAVIER 17,75 23/06/2020 

***4796** SORIA ARBILLA ANA 28,75 23/06/2020 

***8347** SOTIL ARRIETA PATRICIA 14,50 13/08/2020 

***0328** SOTO BARRUSO EVA 23,25 26/08/2020 

***2359** SUBIZA HUARTE GARAZI 17,75 12/08/2020 

***1089** TAJUELO GARCIA NATALIA 10,75 12/05/2020 

***0610** TEJERO CATALAN LEIRE 21,50 17/08/2020 

***9813** UHALTE TERES ERNESTO 18,00 13/07/2020 

***4508** URQUIOLA ECHEGUIA ANABEL 12,50 18/08/2020 

***1751** URRA ALBIZU MADDI 23,75 07/08/2020 

***4142** URZAIN ANDUEZA EDURNE 30,00 30/06/2020 

***8814** USTARROZ MORELLA SARA 24,75 26/08/2020 

***9917** VALENCIA REDIN AMAIA 14,00 21/08/2020 

***6409** VARONA ISLA JAVIER 18,75 25/08/2020 

***1288** VEGA SUTIL ALICIA 13,75 25/08/2020 

***3636** VELEZ LARREA OLGA 19,25 25/02/2019 

***4967** VIDARTE GARCIA TORRES SILVIA 19,25 21/07/2020 

***7212** VILLACORTA ANDRES ALICIA 11,00 04/09/2020 

***5282** VILLOSLADA FANEGA AMAIA 17,25 28/08/2020 

***6147** VITIENES CINTORA MAIALEN 6,25 02/09/2020 

***9223** WILCHES MORENO INDRA 10,00 05/03/2020 

***9184** ZOZAYA LARIZ EGOITZ 30,00 24/06/2020 
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RELACIÓN DE ASPIRANTES CASTELLANO 
Orden Puntuación 

 
 

GAZTELANIAZKO HAUTAGAIEN ZERRENDA 
Puntuazio Ordena 

NIF/NIE 
NAN/AIZ 

Apellidos y Nombre 
Abizenak eta Izena 

Puntuación 
Puntuazioa 

Fecha Inscripción SNE 
Izen emate data NL 

***0398** GRAZ ZUGASTI MARIA 30,00 03/09/2019 

***9184** ZOZAYA LARIZ EGOITZ 30,00 24/06/2020 

***8794** MORAZA BERASATEGUI AMAYA 30,00 26/06/2020 

***4142** URZAIN ANDUEZA EDURNE 30,00 30/06/2020 

***0869** BARRERO CAMARA SILVIA 28,75 07/10/2019 

***4078** IGEA GARATEA PATRICIA 28,75 04/12/2019 

***4796** SORIA ARBILLA ANA 28,75 23/06/2020 

***7688** AZCONA URREA PATRICIA 28,75 12/08/2020 

***1055** LIZARRAGA LOPEZ MAITE 28,75 17/08/2020 

***0953** PAGOLA OTEIZA MAIALEN 27,50 11/06/2020 

***6756** MUGICA LAZCANO UXUE 27,50 25/06/2020 

***2646** ROMO SALADRIGAS ORIOL 26,75 24/06/2020 

***2537** AGREDA SADABA MAITE 26,50 18/02/2020 

***1775** IBAR BARIAIN AINHOA 26,50 21/04/2020 

***3687** AGREDA SADABA VICTORIA 26,25 23/06/2020 

***1628** ORABENGOA ELIZONDO AINARA 26,25 24/06/2020 

***4756** AGUADO ULLATE EDURNE 26,25 26/06/2020 

***0546** DIAZ MARTOS ESTHER 25,75 25/08/2020 

***0476** DOMINGUEZ BASARTE ANDREA 25,50 18/08/2020 

***3938** LOPEZ MURILLO ANA MARIA 25,25 23/08/2019 

***4980** ARRIAZU ARRONDO SARA 25,25 25/06/2020 

***6693** CAPARROS MARTINEZ AGUEDA MARIA 25,25 13/08/2020 

***0672** ESQUIROZ LIZAUR IÑIGO 25,25 25/08/2020 

***0882** SANCHEZ SASTRE IRENE 25,25 28/08/2020 

***1052** DE LUIS PROVEDO OLAIA 25,00 11/08/2020 

***8814** USTARROZ MORELLA SARA 24,75 26/08/2020 

***3810** GIL CIAURRIZ NEREA 24,50 02/07/2020 

***9760** CRUZADO ALONSO ANDREA 24,50 17/08/2020 

***0071** GARCIA SAINZ ELENA 24,25 14/08/2020 

***3154** FERNANDEZ PLANAS FRANCESC XAVIER 23,75 19/09/2019 

***1751** URRA ALBIZU MADDI 23,75 07/08/2020 

***3902** MARTINEZ MONFOUGA JOANA 23,25 12/08/2020 

***4537** EGEA LLIBRE ESTER 23,25 18/08/2020 

***0328** SOTO BARRUSO EVA 23,25 26/08/2020 

***4084** GUILLEN PEREZ CRISTINA 23,00 25/08/2020 

***7619** LATASA BARBERENA NEREA 23,00 25/08/2020 

***5957** LAINEZ CARRERAS RAQUEL 23,00 27/08/2020 

***3122** ALONSO BUENO IRUNE 22,50 10/06/2020 

***4777** HUGUET JALLE ARANTXA 22,50 13/08/2020 

***4093** REZUSTA RUIZ JOSUNE 22,50 14/08/2020 

***4260** SAENZ DIAZ ADRIANA 22,50 25/08/2020 
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NIF/NIE 
NAN/AIZ 

Apellidos y Nombre 
Abizenak eta Izena 

Puntuación 
Puntuazioa 

Fecha Inscripción SNE 
Izen emate data NL 

***2223** EZCURRA ARANGUREN LAURA 22,25 08/07/2020 

***0215** ALZUETA GALARZA MAITANE 22,25 11/08/2020 

***1983** ARRUBLA IRIGOYEN IRACHE 21,75 03/04/2020 

***5821** MUNUERA CALVO ALICIA 21,75 12/08/2020 

***0610** TEJERO CATALAN LEIRE 21,50 17/08/2020 

***1634** DEL VILLAR ARRONIZ MARIA 21,25 13/08/2020 

***1639** MIRANDA CARCAMO ITSASO 21,00 20/08/2020 

***1543** LECUMBERRI LARA ALBA 21,00 21/08/2020 

***0628** LOZANO ECHARRI MARIA ELENA 20,75 05/12/2019 

***1533** REDONDO ARRIAZU PAULA 20,50 14/08/2020 

***1698** ALVAREZ VILLENA PAULA 20,50 26/08/2020 

***2036** ARRECHEA LEGARREA AMAIA 20,50 26/08/2020 

***5665** POBLADOR MUNIAIN IRUNE 20,50 04/09/2020 

***1247** OLANGUA ALVAREZ ANDREA 20,25 14/08/2020 

***5548** AREJOLALEIBA UGARTE NEREA 20,00 11/12/2019 

***4817** GONZALEZ LARRAÑETA M INMACULADA 20,00 15/07/2020 

***1055** ELIZAINCIN CELAYETA AINHOA 20,00 14/08/2020 

***3823** ORTIZ ANDREU MONTSERRAT 20,00 31/08/2020 

***8113** PIEROLA SEVILLANO RAQUEL 19,75 12/06/2019 

***4166** AGUAS AYESA AMAIA 19,75 25/08/2020 

***1910** HUICI SANTESTEBAN IRANTZU 19,75 01/09/2020 

***3704** ASTIGARRAGA BACAICOA IÑIGO 19,50 02/09/2020 

***8371** MARTINEZ ALASTUEY AMAIA 19,25 11/11/2018 

***3636** VELEZ LARREA OLGA 19,25 25/02/2019 

***4967** VIDARTE GARCIA TORRES SILVIA 19,25 21/07/2020 

***4919** FRANCES PEÑA ISABEL 19,25 19/08/2020 

***1575** GIL SENOSIAIN TAMARA 19,25 25/08/2020 

***5563** MONTORI RODRIGO IZASKUN 19,00 16/06/2020 

***6409** VARONA ISLA JAVIER 18,75 25/08/2020 

***0692** MENDIVE SANTOS CRISTINA 18,50 31/07/2020 

***6278** REDONDO FERNANDEZ NURIA 18,50 24/08/2020 

***2282** ORTEGA LARRIPA ZURIÑE UXOA 18,25 18/08/2020 

***9875** PLAZA GARCIA CRISTINA 18,25 19/08/2020 

***0901** AZCONA ARRASATE GARBIÑE 18,00 07/07/2020 

***9813** UHALTE TERES ERNESTO 18,00 13/07/2020 

***4064** ETXENIQUE ERNETA MAIALEN 18,00 17/08/2020 

***2081** LINZOAIN LIZARRAGA EDURNE 18,00 17/08/2020 

***2194** ARRIAGA MILAGRO NAIARA 18,00 26/08/2020 

***5034** SIMON ARRIAZU JAVIER 17,75 23/06/2020 

***2359** SUBIZA HUARTE GARAZI 17,75 12/08/2020 

***5282** GARCES JIMENEZ IRATI 17,75 17/08/2020 

***2282** MARCO GARAICOECHEA EVA 17,75 26/08/2020 

***1713** DE ANDRÉS ARREGUI ITZIAR 17,75 01/09/2020 

***4347** MONTALVO ACOSTA MARIA 17,25 12/08/2020 

***5282** VILLOSLADA FANEGA AMAIA 17,25 28/08/2020 

***4166** BALLARENA AÑORGA ANE 17,00 01/07/2020 
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NIF/NIE 
NAN/AIZ 

Apellidos y Nombre 
Abizenak eta Izena 

Puntuación 
Puntuazioa 

Fecha Inscripción SNE 
Izen emate data NL 

***8935** FLORIDO FLORIDO ROCIO 17,00 17/08/2020 

***5827** GUILLEN LOPEZ XURIÑE 17,00 27/08/2020 

***1264** RIVERO ARROYO AINHOA 16,75 09/06/2020 

***9450** ANDRES ALCOCEBA RAFAEL 16,50 31/01/2020 

***4200** ECHENIQUE GUTIERREZ MAITE 16,50 18/08/2020 

***4600** RUBIO ESPARZA AITOR 16,50 03/09/2020 

***4093** PEREZ URIARTE JUAN RAMON 16,25 30/06/2020 

***0809** IBARROLA NAGORE ARANTXA 16,25 17/08/2020 

***2923** FERNANDEZ HERAS OSES EVA 16,25 20/08/2020 

***1110** OLLO URIBE GORETTI 16,25 28/08/2020 

***7105** HERNANDEZ MARCO ESTIBALIZ 16,25 02/09/2020 

***3486** JURIO TREVIÑO URSULA 16,00 21/08/2020 

***0993** GARISOAIN YOLDI YAGO 15,75 19/08/2020 

***7984** HIDALGO GARIJO PAULA 15,00 24/08/2020 

***1741** POZUETO RODRIGUEZ CARMEN 15,00 03/09/2020 

***4739** ANDRES PEREZ ELISA 14,75 20/11/2019 

***1296** ANDRADAS ERASO ITZIAR 14,75 13/08/2020 

***5784** PLAZA SORRIBAS JENNIFER 14,75 14/08/2020 

***1806** JAUNARENA GOICOECHEA EDURNE 14,75 31/08/2020 

***8347** SOTIL ARRIETA PATRICIA 14,50 13/08/2020 

***7547** CUETO CARRO PABLO 14,50 31/08/2020 

***7518** ARMENDARIZ IRASTORZA KATTALIN 14,50 04/09/2020 

***4460** ALONSO AMATRIAIN ANGELA 14,25 12/06/2020 

***1569** SANCHO MARRON BEATRIZ 14,25 17/08/2020 

***2633** GOMEZ ZOZAYA AITZIBER 14,25 18/08/2020 

***4401** MONREAL OYARBIDE OLATZ 14,25 20/08/2020 

***1338** CHOCARRO DE LA FUENTE ZURIÑE 14,25 21/08/2020 

***9917** VALENCIA REDIN AMAIA 14,00 21/08/2020 

***4792** IBAÑEZ ORTUETA JOSEBA 14,00 03/09/2020 

***9046** PAZ SANCHEZ MARTA 13,75 12/03/2020 

***1288** VEGA SUTIL ALICIA 13,75 25/08/2020 

***3239** SAENZ BRETON MYRIAM 13,75 26/08/2020 

***1511** REMON ALFARO MARIA BELEN 13,50 12/08/2020 

***2450** MARTIN MARTINEZ SERGIO 13,25 11/08/2020 

***4690** MANCHON FERNANDEZ CRISTINA 13,25 31/08/2020 

***4455** RAMON ZAMBORAIN EDUARDO 13,00 26/09/2019 

***4832** SANZ AZPIROZ SAIOA 13,00 26/06/2020 

***7704** BAQUEDANO GUERGES PAULA 13,00 12/08/2020 

***4508** URQUIOLA ECHEGUIA ANABEL 12,50 18/08/2020 

***7636** MORAN TIRADOR ELENA 12,25 03/09/2020 

***1560** SANTAMARIA AGUDO BEATRIZ 11,75 28/06/2020 

***2187** IRIGOYEN CHANDIA PAULA 11,75 31/08/2020 

***1312** MARTINEZ AZPILLAGA SONIA 11,75 31/08/2020 

***5986** SANZ CACHO ANDREA 11,50 14/08/2020 

***4351** JIMENEZ HERCE LEYRE 11,50 31/08/2020 

***0073** SERNA ESPARZA RAMÓN 11,50 31/08/2020 
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NIF/NIE 
NAN/AIZ 

Apellidos y Nombre 
Abizenak eta Izena 

Puntuación 
Puntuazioa 

Fecha Inscripción SNE 
Izen emate data NL 

***7212** VILLACORTA ANDRES ALICIA 11,00 04/09/2020 

***1089** TAJUELO GARCIA NATALIA 10,75 12/05/2020 

***9223** WILCHES MORENO INDRA 10,00 05/03/2020 

***6778** CERRO TORRE DIEGO 10,00 17/08/2020 

***1876** LOPEZ MUNARRIZ CARLOS 10,00 27/08/2020 

***3481** CHUECA MARIN MAITANE 9,25 08/10/2019 

***1839** GARAYOA ALVAREZ MARTA 8,00 04/09/2020 

***5646** RODRIGUEZ SOLA IRENE 7,75 26/08/2020 

***1066** BENGOECHEA ZABALETA AINARA 6,75 10/01/2020 

***8798** PEREZ GOYA ANE 6,25 10/07/2020 

***6147** VITIENES CINTORA MAIALEN 6,25 02/09/2020 
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RELACIÓN DE ASPIRANTES EUSKERA 
Orden Alfabético 

 
 

EUSKARAZKO HAUTAGAIEN ZERRENDA 
 Alfabetikoki ordenatuta 

 
NIF/NIE 
NAN/AIZ 

Apellidos y Nombre 
Abizenak eta Izena 

Puntuación 
Puntuazioa 

Fecha Inscripción SNE 
Izen emate data NL 

***3122** ALONSO BUENO IRUNE 22,50 10/06/2020 

***0215** ALZUETA GALARZA MAITANE 22,25 11/08/2020 

***5548** AREJOLALEIBA UGARTE NEREA 20,00 11/12/2019 

***7518** ARMENDARIZ IRASTORZA KATTALIN 14,50 04/09/2020 

***2036** ARRECHEA LEGARREA AMAIA 20,50 26/08/2020 

***7688** AZCONA URREA PATRICIA 28,75 12/08/2020 

***4166** BALLARENA AÑORGA ANE 17,00 01/07/2020 

***1338** CHOCARRO DE LA FUENTE ZURIÑE 14,25 21/08/2020 

***4064** ETXENIQUE ERNETA MAIALEN 18,00 17/08/2020 

***5282** GARCES JIMENEZ IRATI 17,75 17/08/2020 

***3810** GIL CIAURRIZ NEREA 24,50 02/07/2020 

***1910** HUICI SANTESTEBAN IRANTZU 19,75 01/09/2020 

***7619** LATASA BARBERENA NEREA 23,00 25/08/2020 

***2081** LINZOAIN LIZARRAGA EDURNE 18,00 17/08/2020 

***3938** LOPEZ MURILLO ANA MARIA 25,25 23/08/2019 

***8371** MARTINEZ ALASTUEY AMAIA 19,25 11/11/2018 

***1639** MIRANDA CARCAMO ITSASO 21,00 20/08/2020 

***4401** MONREAL OYARBIDE OLATZ 14,25 20/08/2020 

***8794** MORAZA BERASATEGUI AMAYA 30,00 26/06/2020 

***6756** MUGICA LAZCANO UXUE 27,50 25/06/2020 

***1247** OLANGUA ALVAREZ ANDREA 20,25 14/08/2020 

***1628** ORABENGOA ELIZONDO AINARA 26,25 24/06/2020 

***2282** ORTEGA LARRIPA ZURIÑE UXOA 18,25 18/08/2020 

***0953** PAGOLA OTEIZA MAIALEN 27,50 11/06/2020 

***5665** POBLADOR MUNIAIN IRUNE 20,50 04/09/2020 

***1533** REDONDO ARRIAZU PAULA 20,50 14/08/2020 

***1264** RIVERO ARROYO AINHOA 16,75 09/06/2020 

***4260** SAENZ DIAZ ADRIANA 22,50 25/08/2020 

***4832** SANZ AZPIROZ SAIOA 13,00 26/06/2020 

***0328** SOTO BARRUSO EVA 23,25 26/08/2020 

***2359** SUBIZA HUARTE GARAZI 17,75 12/08/2020 

***0610** TEJERO CATALAN LEIRE 21,50 17/08/2020 

***4508** URQUIOLA ECHEGUIA ANABEL 12,50 18/08/2020 

***1751** URRA ALBIZU MADDI 23,75 07/08/2020 

***4142** URZAIN ANDUEZA EDURNE 30,00 30/06/2020 

***6409** VARONA ISLA JAVIER 18,75 25/08/2020 

***5282** VILLOSLADA FANEGA AMAIA 17,25 28/08/2020 

***9184** ZOZAYA LARIZ EGOITZ 30,00 24/06/2020 
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RELACIÓN DE ASPIRANTES EUSKERA 
Orden Puntuación 

 
 

EUSKARAZKO HAUTAGAIEN ZERRENDA 
Puntuazio Ordena 

 
 

NIF/NIE 
NAN/AIZ 

Apellidos y Nombre 
Abizenak eta Izena 

Puntuación 
Puntuazioa 

Fecha Inscripción SNE 
Izen emate data NL 

***9184** ZOZAYA LARIZ EGOITZ 30,00 24/06/2020 

***8794** MORAZA BERASATEGUI AMAYA 30,00 26/06/2020 

***4142** URZAIN ANDUEZA EDURNE 30,00 30/06/2020 

***7688** AZCONA URREA PATRICIA 28,75 12/08/2020 

***0953** PAGOLA OTEIZA MAIALEN 27,50 11/06/2020 

***6756** MUGICA LAZCANO UXUE 27,50 25/06/2020 

***1628** ORABENGOA ELIZONDO AINARA 26,25 24/06/2020 

***3938** LOPEZ MURILLO ANA MARIA 25,25 23/08/2019 

***3810** GIL CIAURRIZ NEREA 24,50 02/07/2020 

***1751** URRA ALBIZU MADDI 23,75 07/08/2020 

***0328** SOTO BARRUSO EVA 23,25 26/08/2020 

***7619** LATASA BARBERENA NEREA 23,00 25/08/2020 

***3122** ALONSO BUENO IRUNE 22,50 10/06/2020 

***4260** SAENZ DIAZ ADRIANA 22,50 25/08/2020 

***0215** ALZUETA GALARZA MAITANE 22,25 11/08/2020 

***0610** TEJERO CATALAN LEIRE 21,50 17/08/2020 

***1639** MIRANDA CARCAMO ITSASO 21,00 20/08/2020 

***1533** REDONDO ARRIAZU PAULA 20,50 14/08/2020 

***2036** ARRECHEA LEGARREA AMAIA 20,50 26/08/2020 

***5665** POBLADOR MUNIAIN IRUNE 20,50 04/09/2020 

***1247** OLANGUA ALVAREZ ANDREA 20,25 14/08/2020 

***5548** AREJOLALEIBA UGARTE NEREA 20,00 11/12/2019 

***1910** HUICI SANTESTEBAN IRANTZU 19,75 01/09/2020 

***8371** MARTINEZ ALASTUEY AMAIA 19,25 11/11/2018 

***6409** VARONA ISLA JAVIER 18,75 25/08/2020 

***2282** ORTEGA LARRIPA ZURIÑE UXOA 18,25 18/08/2020 

***2081** LINZOAIN LIZARRAGA EDURNE 18,00 17/08/2020 

***4064** ETXENIQUE ERNETA MAIALEN 18,00 17/08/2020 

***2359** SUBIZA HUARTE GARAZI 17,75 12/08/2020 

***5282** GARCES JIMENEZ IRATI 17,75 17/08/2020 

***5282** VILLOSLADA FANEGA AMAIA 17,25 28/08/2020 

***4166** BALLARENA AÑORGA ANE 17,00 01/07/2020 

***1264** RIVERO ARROYO AINHOA 16,75 09/06/2020 

***7518** ARMENDARIZ IRASTORZA KATTALIN 14,50 04/09/2020 

***4401** MONREAL OYARBIDE OLATZ 14,25 20/08/2020 

***1338** CHOCARRO DE LA FUENTE ZURIÑE 14,25 21/08/2020 

***4832** SANZ AZPIROZ SAIOA 13,00 26/06/2020 

***4508** URQUIOLA ECHEGUIA ANABEL 12,50 18/08/2020 
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Contra estos resultados, que tienen carácter 
PROVISIONAL, las personas aspirantes dispondrán 
de tres días hábiles para presentar reclamaciones 
ante el Tribunal, desde el 2 al 6 de octubre de 2020, 
ambos incluidos. 
  
Las reclamaciones deberán presentarse 
obligatoriamente de forma telemática, a través del 
botón “Tramitar” de la ficha de la convocatoria del 
catálogo de servicios de Gobierno de Navarra: 
http://www.navarra.es/home_es/Servicios/ficha/8741/
Pruebas-para-la-contratacion-temporal-de-dos-
relaciones-de-aspirantes-una-en-castellano-y-otra-
en-euskera-para-el-desempeno-mediante-
contratacion-temporal-del-puesto-de-trabajo-de-
Fisioterapeuta- 

 
La convocatoria indica que los empates que se 
produzcan se dirimirán atendiendo a la mayor 
antigüedad en la fecha de inscripción de las 
personas aspirantes como demandantes de empleo, 
de acuerdo con los datos que consten en el Servicio 
Navarro de Empleo/Nafar Lansare y, en caso de ser 
necesario, mediante sorteo celebrado al efecto en el 
Servicio de Selección y Provisión de Personal 
Docente de Educación, al que serán convocadas las 
personas aspirantes afectadas. 
 
Se convoca a las personas aspirantes sombreadas 
en verde al sorteo público que se celebrará el día 7 
de octubre a las 16:30 en las aulas Ikasnova del 
Departamento de Educación, cuesta de Santo 
Domingo 8, acceso por la puerta metálica gris en 
frente a la librería Abarzuza de Pamplona. 
 
 
 
En Pamplona, a 1 de octubre de 2020 
 
La Secretaria del Tribunal.- Margarita Sánchez 
Fontanas 

 

Emaitza hauek BEHIN-BEHINEKOAK dira, eta, horien 
aurka, izangaiek hiru egun balioduneko epea izango 
dute erreklamazioak aurkezteko epaimahaiaren 
aurrean, 2020ko urriaren 2tik 6ra, biak barne. 
 
 
Erreklamazioak nahitaez telematikoki aurkeztu 
beharko dira, Nafarroako Gobernuaren zerbitzuen 
katalogoaren deialdiko fitxako "Tramitatu" botoiaren 
bidez:  
http://www.navarra.es/home_eu/Servicios/ficha/8756/P
ruebas-para-la-contratacion-temporal-de-dos-
relaciones-de-aspirantes-una-en-castellano-y-otra-en-
euskera-para-el-desempeno-mediante-contratacion-
temporal-del-puesto-de-trabajo-de-Fisioterapeuta-1 
 
 
Deialdian adierazten denez, berdinketak erabakitzeko, 
kontuan hartuko da izangaien antzinatasun handiagoa, 
enplegu-eskatzaile gisa izena ematen duten eguna, 
Nafar Lansare/Sevicio Navarro de Empleon dauden 
datuen arabera, eta, beharrezkoa izanez gero, 
Hezkuntzako Departamentuko Irakasleak Hautatzeko 
eta Lanpostuak Betetzeko Zerbitzuan horretarako 
egindako zozketa; zozketa horretara deituko dira 
eragindako izangaiak. 
 
 
Urriaren 7an, 16:30ean, Hezkuntza Departamentuko 
Ikasnova ikasgeletan, Santo Domingo kaleko 8an, 
Iruñeko Abarzuza liburu-dendaren aurrean metalezko 
ate grisetik sartzeko egingo den zozketa publikorako 
deia egiten zaie berdez itzaleztatutako hautagaiei. 
 
 
 
 
Iruñean, 2020ko urriaren 1ean 
 
Epaimahaiko idazkaria.- Margarita Sánchez Fontanas 
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